301 085,40 Kč. 
2. Kupující pozemek parc.č. 2/ 1 v k. ú. Vyškov do svého vlastnictví za kupní cenu 
1 433 740 Kč + DPH ve výši 21%, tj. 301 085,40 Kč kupuje a přijímá. 
3. Kupující uhradil kupní cenu ve výši 1 433 740 Kč + DPH ve výši 301 085,40 Kč, 
tj. celkem 1 734 825,40 Kč, Slovy: jeden milion sedm set třicet čtyři tisíc osm set 
dvacet pět korun českých čtyřicet haléřů před podpisem kupní smlouvy, a to na 
základě zálohové faktury vystavené prodávajícím. 
4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den doručení vyrozumění o vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí, kde je uveden den zápisu změny